



# 合并资产负债表

2018年6月30日

编制单位：南兴装备股份有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

资产	附注六	期末余额	期初余额
<b>流动资产：</b>			
货币资金	注释1	107,353,733.89	252,716,555.20
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	注释2	191,078,904.09	40,128,427.40
衍生金融资产			
应收票据	注释3	2,392,044.00	4,625,167.00
应收账款	注释4	160,274,097.54	56,022,907.73
预付款项	注释5	16,717,735.99	5,509,740.40
应收利息			
应收股利			
其他应收款	注释6	7,098,451.68	128,849.00
存货	注释7	237,026,635.82	244,943,795.37
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	注释8	45,106,371.05	9,459,723.53
<b>流动资产合计</b>		<b>767,047,974.06</b>	<b>613,535,165.63</b>
<b>非流动资产：</b>			
可供出售金融资产		2,250,000.00	
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		12,000,819.49	
投资性房地产			
固定资产	注释9	421,976,983.06	400,618,798.69
在建工程	注释10	31,462,646.53	17,601,778.14
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	注释11	78,929,108.12	53,663,175.15
开发支出			
商誉		585,483,279.45	
长期待摊费用	注释12	1,167,219.49	1,122,847.96
递延所得税资产	注释13	4,094,522.81	2,188,384.44
其他非流动资产	注释14	159,500.00	1,040,950.00
<b>非流动资产合计</b>		<b>1,137,524,078.95</b>	<b>476,235,934.38</b>
<b>资产总计</b>		<b>1,904,572,053.01</b>	<b>1,089,771,100.01</b>

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

# 合并资产负债表（续）

2018年6月30日

编制单位：南兴装备股份有限公司

（除特别注明外，金额单位均为人民币元）

负债和股东权益	附注六	期末余额	期初余额
<b>流动负债：</b>			
短期借款	注释15	65,000,000.00	30,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	注释16	134,115,315.42	86,211,285.40
预收款项	注释17	24,839,302.76	42,426,670.70
应付职工薪酬	注释18	9,680,316.63	8,764,921.00
应交税费	注释19	14,204,656.97	8,716,993.97
应付利息			
应付股利			
其他应付款	注释20	36,252,650.06	35,901,968.89
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	注释21	901,204.81	
其他流动负债			
<b>流动负债合计</b>		<b>284,993,446.65</b>	<b>212,021,839.96</b>
<b>非流动负债：</b>			
长期借款		63,522,891.60	
应付债券			
其中：优先股			
其中：永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
专项应付款			
预计负债			
递延收益	注释22	2,927,499.00	3,769,514.00
递延所得税负债	注释13	4,759,751.51	43,700.73
其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>		<b>71,210,142.11</b>	<b>3,813,214.73</b>
<b>负债合计</b>		<b>356,203,588.76</b>	<b>215,835,054.69</b>
<b>股东权益：</b>			
股本	注释23	131,226,050.00	111,036,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
其中：永续债			
资本公积	注释24	995,234,653.66	387,108,467.79
减：库存股	注释25	35,649,920.00	35,649,920.00
其他综合收益			
专项储备	注释26		
盈余公积	注释27	43,330,949.75	43,330,949.75
未分配利润	注释28	414,226,730.84	368,110,547.78
归属于母公司股东权益合计		1,548,368,464.25	873,936,045.32
少数股东权益			
<b>股东权益合计</b>		<b>1,548,368,464.25</b>	<b>873,936,045.32</b>
<b>负债和股东权益总计</b>		<b>1,904,572,053.01</b>	<b>1,089,771,100.01</b>

（后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分）

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



## 合并利润表

2018年6月

编制单位：南兴装备股份有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	附注六	本期金额	上期金额
一、营业总收入	注释29	560,724,942.59	354,520,064.03
减：营业成本	注释29	397,319,515.81	249,976,892.78
税金及附加	注释30	4,301,646.39	2,584,557.12
销售费用	注释31	11,998,909.06	9,832,923.02
管理费用	注释32	55,958,941.91	36,587,004.59
财务费用	注释33	702,667.26	748,922.87
资产减值损失	注释34	3,458,627.27	618,599.69
加：公允价值变动收益	注释35	950,476.69	-401,493.15
投资收益	注释36	1,937,574.92	2,297,430.11
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益			
其他收益	注释37	4,472,280.00	5,520,815.00
二、营业利润		94,344,966.50	61,587,915.92
加：营业外收入	注释39	8,256.41	220,200.00
减：营业外支出	注释40	96,094.12	16,139.35
三、利润总额		94,257,128.79	61,791,976.57
减：所得税费用	注释41	14,830,145.74	8,227,393.02
四、净利润		79,426,983.06	53,564,583.55
其中：同一控制下企业合并被合并方在合并前实现的净利润			
(一) 按经营持续性分类			
持续经营净利润		79,426,983.06	53,564,583.55
终止经营净利润			
(二) 按所有权归属分类			
归属于母公司所有者的净利润		79,426,983.06	53,564,583.55
少数股东损益			
五、其他综合收益的税后净额			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动			
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
(二) 以后能重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额		79,426,983.06	53,564,583.55
归属于母公司所有者的综合收益总额		79,426,983.06	53,564,583.55
归属于少数股东的综合收益总额			
七、每股收益：			
(一) 基本每股收益		0.6650	0.4899
(二) 稀释每股收益		0.6557	0.4899

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：





# 合并现金流量表

2018年6月30日

编制单位：南兴装备股份有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	附注六	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金		579,793,689.90	427,162,576.10
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	注释42	7,937,676.58	5,451,597.20
经营活动现金流入小计		587,731,366.48	432,614,173.30
购买商品、接受劳务支付的现金		401,619,746.00	281,676,671.23
支付给职工以及为职工支付的现金		61,019,832.16	50,496,463.85
支付的各项税费		42,785,541.94	24,853,205.21
支付其他与经营活动有关的现金	注释42	26,169,768.10	17,757,532.45
经营活动现金流出小计		531,594,888.20	374,783,872.74
经营活动产生的现金流量净额		56,136,478.28	57,830,300.56
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资所收到的现金		15,000,000.00	
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	注释42	507,336,196.12	505,297,430.11
投资活动现金流入小计		522,336,196.12	505,297,430.11
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		17,145,076.02	55,437,208.76
投资支付的现金		9,640,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		69,967,633.37	
支付其他与投资活动有关的现金	注释42	669,000,000.00	383,000,000.00
投资活动现金流出小计		765,752,709.39	438,437,208.76
投资活动产生的现金流量净额		-243,416,513.27	66,860,221.35
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		95,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		95,000,000.00	
偿还债务支付的现金		245,783.13	28,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		34,300,339.10	11,904,525.03
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金		18,520,190.05	
筹资活动现金流出小计		53,066,312.28	39,904,525.03
筹资活动产生的现金流量净额		41,933,687.72	-39,904,525.03
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-16,474.04	
五、现金及现金等价物净增加额		-145,362,821.31	84,785,996.88
加：年初现金及现金等价物余额		252,716,555.20	146,516,979.35
六、期末现金及现金等价物余额		107,353,733.89	231,302,976.23

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

# 合并股东权益变动表

2018年6月30日

编制单位：南兴装备股份有限公司


(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	本期金额									
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	股东权益合计
一、上年年末余额	111,036,000.00		387,108,467.79	35,649,920.00			43,330,949.75	368,110,547.78		873,936,045.32
加：会计政策变更										
前期差错更正										
同一控制下企业合并										
其他										
二、本年年初余额	111,036,000.00		387,108,467.79	35,649,920.00			43,330,949.75	368,110,547.78		873,936,045.32
三、本年增减变动金额	20,190,050.00		608,126,185.87					46,116,183.06		674,432,418.93
(一) 综合收益总额								79,426,983.06		79,426,983.06
(二) 股东投入和减少资本	20,190,050.00		608,126,185.87							628,316,235.87
1. 股东投入的普通股	20,190,050.00		599,738,072.53							619,928,122.53
2. 其他权益工具持有者投入资本										
3. 股份支付计入股东权益的金额			8,388,113.34							8,388,113.34
4. 其他										
(三) 利润分配								-33,310,800.00		-33,310,800.00
1. 提取盈余公积										
2. 对股东的分配								-33,310,800.00		-33,310,800.00
3. 其他										
(四) 股东权益内部结转										
1. 资本公积转增股本										
2. 盈余公积转增股本										
3. 盈余公积弥补亏损										
4. 结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的变动										
5. 其他										
(五) 专项储备										
1. 本期提取						1,231,200.00				1,231,200.00
2. 本期使用						1,231,200.00				1,231,200.00
(六) 其他										
四、本年年末余额	131,226,050.00		995,234,653.66	35,649,920.00			43,330,949.75	414,226,730.84		1,548,368,464.25

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



# 合并股东权益变动表

2018年6月30日


编制单位：南兴装备股份有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	上期金额									
	归属于母公司股东权益									
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	股东权益合计
一、上年年末余额	109,340,000.00		350,314,030.46				32,512,076.00	281,674,684.05		773,840,790.51
加：会计政策变更										
前期差错更正										
同一控制下企业合并										
其他										
二、本年年初余额	109,340,000.00		350,314,030.46				32,512,076.00	281,674,684.05		773,840,790.51
三、本年增减变动金额								42,630,583.55		42,630,583.55
(一) 综合收益总额								53,564,583.55		53,564,583.55
(二) 股东投入和减少资本										
1. 股东投入的普通股										
2. 其他权益工具持有者投入资本										
3. 股份支付计入股东权益的金额										
4. 其他										
(三) 利润分配								-10,934,000.00		-10,934,000.00
1. 提取盈余公积										
2. 对股东的分配								-10,934,000.00		-10,934,000.00
3. 其他										
(四) 股东权益内部结转										
1. 资本公积转增股本										
2. 盈余公积转增股本										
3. 盈余公积弥补亏损										
4. 结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的变动										
5. 其他										
(五) 专项储备										
1. 本期提取						952,800.00				952,800.00
2. 本期使用						952,800.00				952,800.00
(六) 其他										
四、本年年末余额	109,340,000.00		350,314,030.46				32,512,076.00	324,305,267.60		816,471,374.06

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：





# 母公司资产负债表

2018年6月30日

编制单位：南兴装备股份有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

资产	附注十六	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		80,403,215.83	252,716,555.20
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		191,078,904.09	40,128,427.40
衍生金融资产			
应收票据		1,483,350.00	4,625,167.00
应收账款	注释1	101,041,517.64	56,022,907.73
预付款项		14,214,807.95	5,509,740.40
应收利息			
应收股利			
其他应收款	注释2	5,851,114.60	128,849.00
存货		237,026,635.82	244,943,795.37
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		2,551,793.39	9,459,723.53
流动资产合计		633,651,339.32	613,535,165.63
非流动资产：			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		737,400,000.00	
投资性房地产			
固定资产		390,263,320.86	400,618,798.69
在建工程		18,028,790.53	17,601,778.14
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		52,847,932.51	53,663,175.15
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		817,185.88	1,122,847.96
递延所得税资产		3,574,281.51	2,188,384.44
其他非流动资产		159,500.00	1,040,950.00
非流动资产合计		1,203,091,011.29	476,235,934.38
资产总计		1,836,742,350.61	1,089,771,100.01

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

# 母公司资产负债表（续）

2018年6月30日

编制单位：南兴装备股份有限公司

（除特别注明外，金额单位均为人民币元）

负债和股东权益	附注十六	期末余额	期初余额
流动负债：			
短期借款		65,000,000.00	30,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款		94,883,200.65	86,211,285.40
预收款项		24,648,537.76	42,426,670.70
应付职工薪酬		8,244,178.00	8,764,921.00
应交税费		11,758,091.52	8,716,993.97
应付利息			
应付股利			
其他应付款		35,649,920.00	35,901,968.89
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		240,183,927.93	212,021,839.96
非流动负债：			
长期借款		60,000,000.00	
应付债券			
其中：优先股			
其中：永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
专项应付款			
预计负债			
递延收益		2,927,499.00	3,769,514.00
递延所得税负债		183,120.84	43,700.73
其他非流动负债			
非流动负债合计		63,110,619.84	3,813,214.73
负债合计		303,294,547.77	215,835,054.69
股东权益：			
股本		131,226,050.00	111,036,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
其中：永续债			
资本公积		995,234,653.66	387,108,467.79
减：库存股		35,649,920.00	35,649,920.00
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		43,330,949.75	43,330,949.75
未分配利润		399,306,069.43	368,110,547.78
股东权益合计		1,533,447,802.84	873,936,045.32
负债和股东权益总计		1,836,742,350.61	1,089,771,100.01

（后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分）

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：







## 母公司利润表

2018年6月

编制单位：南兴装备股份有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	附注十六	本期金额	上期金额
一、营业总收入	注释4	496,042,909.44	354,520,064.03
减：营业成本	注释4	357,989,987.08	249,976,892.78
税金及附加		4,160,427.82	2,584,557.12
销售费用		10,159,063.02	9,832,923.02
管理费用		50,782,795.41	36,587,004.59
财务费用		921,126.89	748,922.87
资产减值损失		3,128,032.85	618,599.69
加：公允价值变动收益		950,476.69	-401,493.15
投资收益		2,094,397.20	2,297,430.11
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益			
其他收益		4,226,715.00	5,520,815.00
二、营业利润		76,173,065.26	61,587,915.92
加：营业外收入		1,500.00	220,200.00
减：营业外支出		766.73	16,139.35
三、利润总额		76,173,798.53	61,791,976.57
减：所得税费用		11,667,476.88	8,227,393.02
四、净利润		64,506,321.65	53,564,583.55
(一) 按经营持续性分类			
持续经营净利润		64,506,321.65	53,564,583.55
终止经营净利润			
五、其他综合收益的税后净额			
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动			
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
(二) 以后能重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额			
六、综合收益总额		64,506,321.65	53,564,583.55
七、每股收益：			
(一) 基本每股收益		0.5401	0.4899
(二) 稀释每股收益		0.5325	0.4899

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



# 母公司现金流量表

2018年6月30日

编制单位：南兴装备股份有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	附注十六	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金		516,454,364.24	427,162,576.10
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		4,277,110.45	5,451,597.20
经营活动现金流入小计		520,731,474.69	432,614,173.30
购买商品、接受劳务支付的现金		358,292,563.39	281,676,671.23
支付给职工以及为职工支付的现金		56,417,762.23	50,496,463.85
支付的各项税费		36,184,704.35	24,853,205.21
支付其他与经营活动有关的现金		23,893,803.92	17,757,532.45
经营活动现金流出小计		474,788,833.89	374,783,872.74
经营活动产生的现金流量净额		45,942,640.80	57,830,300.56
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资所收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		497,094,397.20	505,297,430.11
投资活动现金流入小计		497,094,397.20	505,297,430.11
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		12,594,673.36	55,437,208.76
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		100,000,000.00	
支付其他与投资活动有关的现金		645,000,000.00	383,000,000.00
投资活动现金流出小计		757,594,673.36	438,437,208.76
投资活动产生的现金流量净额		-260,500,276.16	66,860,221.35
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		95,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		95,000,000.00	
偿还债务支付的现金			28,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		34,235,513.96	11,904,525.03
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金		18,520,190.05	
筹资活动现金流出小计		52,755,704.01	39,904,525.03
筹资活动产生的现金流量净额		42,244,295.99	-39,904,525.03
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>			
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		-172,313,339.37	84,785,996.88
加：年初现金及现金等价物余额		252,716,555.20	146,516,979.35
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>		80,403,215.83	231,302,976.23

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：

彦东醒

主管会计工作负责人：

杨志林

会计机构负责人：

邱



## 母公司股东权益变动表

2018年6月30日

编制单位：南兴装备股份有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	本期金额								
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	股东权益合计
一、上年年末余额	111,036,000.00		387,108,467.79	35,649,920.00			43,330,949.75	368,110,547.78	873,936,045.32
加：会计政策变更									
前期差错更正									
其他									
二、本年年初余额	111,036,000.00		387,108,467.79	35,649,920.00			43,330,949.75	368,110,547.78	873,936,045.32
三、本年增减变动金额	20,190,050.00		608,126,185.87					31,195,521.65	659,511,757.52
(一) 综合收益总额								64,506,321.65	64,506,321.65
(二) 股东投入和减少资本	20,190,050.00		608,126,185.87						628,316,235.87
1. 股东投入的普通股	20,190,050.00		599,738,072.53						619,928,122.53
2. 其他权益工具持有者投入资本									
3. 股份支付计入股东权益的金额			8,388,113.34						8,388,113.34
4. 其他									
(三) 利润分配								-33,310,800.00	-33,310,800.00
1. 提取盈余公积									
2. 对股东的分配								-33,310,800.00	-33,310,800.00
3. 其他									
(四) 股东权益内部结转									
1. 资本公积转增股本									
2. 盈余公积转增股本									
3. 盈余公积弥补亏损									
4. 结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的变动									
5. 其他									
(五) 专项储备									
1. 本期提取						1,231,200.00			1,231,200.00
2. 本期使用						1,231,200.00			1,231,200.00
(六) 其他									
四、本年年末余额	131,226,050.00		995,234,653.66	35,649,920.00			43,330,949.75	399,306,069.43	1,533,447,802.84

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：





母公司股东权益变动表

2018年6月30日

编制单位：南兴装备股份有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	附注十六								
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	股东权益合计
一、上年年末余额	109,340,000.00		350,314,030.46				32,512,076.00	281,674,684.05	773,840,790.51
加：会计政策变更									
前期差错更正									
其他									
二、本年年初余额	109,340,000.00		350,314,030.46				32,512,076.00	281,674,684.05	773,840,790.51
三、本年增减变动金额								42,630,583.55	42,630,583.55
(一) 综合收益总额								53,564,583.55	53,564,583.55
(二) 股东投入和减少资本									
1. 股东投入的普通股									
2. 其他权益工具持有者投入资本									
3. 股份支付计入股东权益的金额									
4. 其他									
(三) 利润分配								-10,934,000.00	-10,934,000.00
1. 提取盈余公积									
2. 对股东的分配								-10,934,000.00	-10,934,000.00
3. 其他									
(四) 股东权益内部结转									
1. 资本公积转增股本									
2. 盈余公积转增股本									
3. 盈余公积弥补亏损									
4. 结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的变动									
5. 其他									
(五) 专项储备									
1. 本期提取							952,800.00		952,800.00
2. 本期使用							952,800.00		952,800.00
(六) 其他									
四、本年年末余额	109,340,000.00		350,314,030.46				32,512,076.00	324,305,267.60	816,471,374.06

(后附财务报表附注为合并财务报表的组成部分)

企业法定代表人：

卢东醒

主管会计工作负责人：

杨建村

会计机构负责人：

邱